



W czwartek, 13 marca, scena Kina Forum zamieniła się w taneczny świat pełen ekspresji, emocji i młodzieńczej energii.

Podczas Bolesławieckiego Festiwalu Tańca zaprezentowali się uczestnicy zajęć tanecznych Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki.

-TKRkqjspoE

W tegorocznej edycji na scenie wystąpiły trzy pracownie:

- Pracownia Tańca Współczesnego pod opieką Haliny Bałackiej-Kłak – instruktorki z ponad 20-letnim doświadczeniem, której wychowankowie zdobywają liczne nagrody na konkursach regionalnych i ogólnopolskich. Wystąpiły trzy grupy: Promyki, Nocturn i Modus.

- Pracownia Tańca Hip-Hop, którą od 2003 roku prowadzi Katarzyna Tomczyk-Jakubowska. W zajęciach bierze udział około 80 osób w różnym wieku i stopniu zaawansowania. Grupy wielokrotnie reprezentowały Bolesławiec z sukcesami na festiwalach i turniejach tanecznych.

- Zespół Tańca Estradowego pod kierunkiem Anastasii Romanchenko – instruktorki z wieloletnim doświadczeniem scenicznym, która od niedawna prowadzi zajęcia w BOK-MCC. Jej podopieczni oczarowali publiczność żywiołowymi choreografiami i entuzjazmem scenicznym.

Festiwal był świętem tańca, ale też pięknym dowodem na to, jak wiele pasji i pracy młodzi artyści wkładają w swój rozwój. Publiczność nie szczędziła braw – każda choreografia była owacyjnie przyjęta, a atmosfera wydarzenia pozostanie z nami jeszcze długo.

Dla wielu młodych tancerzy był to pierwszy raz na prawdziwej scenie, w światłach reflektorów, wśród licznej publiczności. Debiut sceniczny to nie lada wyzwanie – wymaga odwagi, determinacji i serca włożonego w każdy krok. Dlatego to właśnie im – debiutantom – należą się dziś szczególne brawa. Za to, że przelamali treść, pokazali swój talent i dali z

siebie wszystko. Dziękujemy Wam za te emocje i wzruszenia!

Dziękujemy wszystkim tancerzom, instruktorkom oraz rodzicom, którzy wspierają swoje dzieci w tanecznej pasji.

Szczególne podziękowania dla naszych instruktorek – prawdziwych cyzelatorek piękna drzemiącego w dziecięcych i młodzieżowych artystkach. Ta Wasza miłość do sztuki Terpsychory zachwycała i ośniła. Połączenie wirujących tancerek ze skrupulatnie dobranymi świetlnymi refleksami stworzyło prawdziwy teatr marzeń. (info BOK-MCC)

[info/2025/03/festiwal\\_tanca](info/2025/03/festiwal_tanca)